251
切削
D R I L L I N G
2304
252
ホ
イ
ー

・
レ
ッ
カ
ー
架
装
ガ
レ
ー
ジ
ツ
ー
ル
型　式 本数 セット内容
HWT-25ME 25 本
1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/
6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/9.0/9.5/10.0/10.5/11.0/
11.5/12.0/12.5/13.0
HWT-19ME 19 本
1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/
6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/9.0/9.5/10.0
HWT-10ME 10 本 3.0/4.0/5.0/6.0/7.0/8.0/9.0/10.0/11.0/12.0
型　式 本数 セット内容
HWT-25CME 25 本
1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/
6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/9.0/9.5/10.0/10.5/11.0/
11.5/12.0/12.5/13.0
HWT-19CME 19 本
1.0/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/
6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/9.0/9.5/10.0
HWT-10CME 10 本 3.0/4.0/5.0/6.0/7.0/8.0/9.0/10.0/11.0/12.0
HWT-25CME
HWT-25ME
高張力鋼板用ドリルセット
HWT-25 series

ー
ジ
ツ
ー
ル
HWT-spot 10W/8W
HSP-3000DG
スポットカッタードリルダブル
ドリルグリス
●高張力鋼板用で良く切れます！
●お得な両切りタイプ
● 8.0mm/10.0mmの2タイプ
両切タイプのスポットカッタードリル
型式 φ (mm)
HWT-SPOT8W 8.0
HWT-SPOT10W 10.0
型式 内容量
HSP-3000DG 50cc
ドリルの焼け防止に！
ドリル専用切削グリス

コード長さ 4m
定格消費電力 1050W
ストローク 39mm
ドリルストローク 30mm
使用可能コアドリル 12-35mm
●簡単操作で安定した作業が行えます
●脱着式ハンドル採用、左右に付け替え可能！
●持ち運びに便利なハードケース付き
フレームやシャーシの穴開けに！
安定・確実な作業を約束する
マグネットボール盤
コアドリル一覧表
内容品 /本体 ,コアドリル1本 (センターピン付き), 専用ハー
ドケース
型式 径 / 名称
BDS-JCD-12 φ12コアドリル
BDS-JCD-13 φ13コアドリル
BDS-JCD-14 φ14コアドリル
BDS-JCD-15 φ15コアドリル
BDS-JCD-16 φ16コアドリル
BDS-JCD-17 φ17コアドリル
BDS-JCD-18 φ18コアドリル
BDS-JCD-19 φ19コアドリル
BDS-JCD-20 φ20コアドリル
型式 径 / 名称
BDS-JCD-21 φ21コアドリル
BDS-JCD-22 φ22コアドリル
BDS-JCD-23 φ23コアドリル
BDS-JCD-24 φ24コアドリル
BDS-JCD-25 φ25コアドリル
BDS-JCD-26 φ26コアドリル
BDS-JCD-27 φ27コアドリル
BDS-JCD-28 φ28コアドリル
BDS-JCD-29 φ29コアドリル
BDS-JCD-30 φ30コアドリル
型式 径 / 名称
BDS-JCD-31 φ31コアドリル
BDS-JCD-32 φ32コアドリル
BDS-JCD-33 φ33コアドリル
BDS-JCD-34 φ34コアドリル
BDS-JCD-35 φ35コアドリル
※BDS-155MABを購入した場合、好きなサイズのコアドリルを1本サービスします
※各サイズ、センターピン付き